
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/377/

Código da publicação: 377

Data da emissão do comprovante: 27/12/2025 17:05:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2014

N° do Processo/Ano: 17/2014

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2014 09:20:58

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 24/06/2014 – 09:20,58 Hs
Arquivo: 20140624092058.pdf
Aquisição de 01 retroescavadeira, conforme contrato de repasse nº 796623/2013/MDA/CAIXA,
objeto do convênio firmado entre a Prefeitura Municipal de Barra do Turvo e o Ministério do
Desenvolvimento Agrário
Resumo:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 24/06/2014 – 09:20,58 Hs
Arquivo: 20140624092058.pdf
Aquisição de 01 retroescavadeira, conforme contrato de repasse nº 796623/2013/MDA/CAIXA,
objeto do convênio firmado entre a Prefeitura Municipal de Barra do Turvo e o Ministério do
Desenvolvimento Agrário

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/377/br-publicacaobr-situacao-liquidadobr-data-24062014-092058-hsbr-arquivo-20140624092058pdfbr-aquisicao-de-01-retroescavadeira-conforme-contrato-de-repasse-n-7966232013mdacaixa-objeto-do-convenio-firmado-entre-a-prefeitura-municipal-de-barra-do-turvo-e-o-ministerio-do-desen/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2014 09:20:58 Pregão Presencial nº 017 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8U1zBLz.pdf

